Sw

nuhe

Café, Delicias'y Canciones

Café Expresso

Sencillo
Café Americano $1.600
Café Campesino $ 2.500
Endulzado con Panela, canela y Limdn
Expreso $2.200
Macchiato Arequipe $ 3.500
Expreso con crema de leche, Arequipe v
Crema Chantilly
Café Bombon
Expreso con leche condensada, Crema $3.000
Chantilly
Café Latte $ 8.500
Capuccino $ 4.000
Capuccino Masmelos $5.000
Capuccino Arequipe $5.000
Capuccino Baileys $ 8.000
Mocaccino $4.500
Especiales
Tequila Sunrise $ 18.000
Blue Margarita $16.000
Botella de Vino Reserva $ 60.000

Doble
$2.500

$2.700
$4.500

Bebidas Calientes

Sencillo Doble
Chocolate Sunrise $5.000 $7.500

Chocolate con vanilla, Masmelos,
Crema Chantilly y Chocolate

Quimbaya

Milo Caliente $ 4.000
Té Chai $ 4.500
Aromatica de Hierbas $1.800
Aromatica de Frutas $2.200

Aromatica Frutos Rojos $2.500

Bebidas Frias ... ieccne

Cold Brew $ 5.000 $6.000

Infusion de Café por largo tiempo en
frio

Milo Frio

$ 5.000
Crema Chantilly, chocolate y
Quimbaya
Limonada Natural $ 3.200
Limonada Cerezada $5.000
Limonada de Coco $6.000
Citrica en Soda $4.200
Té Helado $ 3.200
Agua Leche

Jugo Natural $3.500 $4.000




Delicias de Dulce

Bizcocho de Arandanos
Torta de Zanahoria
Galleta de Avena
Galleta de Café

Crepe al Orange

Relleno de suave crema, cubierto con
confitura de Naranja

Waffle Sunrise Dulce

Arequipe, Salsa de Chocolate, Arandano,
Banano, Fresa, y Crema Chantilly

Tu Tienda

Bebidas

Agua Mineral
Agua Brisa
Ginger

Coca Cola
Coca Cola Zero
Soda

Fuze Tea

Colombiana

Snacks

Detodito

Mani Kraks
Chocorramo
Chomelos

Deditos de Chocolate
Minichips
Quimbaya

Chiclets Trident
Dulces Big Ben

$ 3.800
$3.000
$1.500

$ 600
$5.000

$9.000

$3.000
$1.200
$2.500
$2.500
$2.500
$2.500
$2.500
$2.500

$2.000
$1.000
$2.000
$2.000
$1.200
$1.200
$ 500
$ 300
$ 200

Delicias de Sal
Empanada Sunrise $1.800

Le Monsieur $5.500

Sandwich horneado y gratinado de pan molde,
relleno de jamon y queso, baiiado en salsa de
queso y mostaza suave.

Le Madame $6.000

Sandwich horneado y gratinado de pan molde,
relleno de jamoén y queso, baiiado en salsa de
queso y mostaza suave, coronado con
delicioso huevo frito en mantequilla.

Sandwich de Tocineta y Queso $ 4.000
Sandwich de Jamo6n y Queso $3.000

Crepe Pollo con Champinon $
Crepe Mananero $ 6.000
Crepe relleno de huevo revuelto, guiso criollo

y tocineta.

Waffle Ranchero $

Salchicha Ranchera en salsa BBQ, Maiz tierno,

Huevo Frito, Queso, sobre crocante waffle.

Waffle Sunrise Sal $11.000
Nuestra version de carne ropa vieja, pldtano

maduro melao, queso fundido con orégano

sobre crocante waffle. T

Swm

Café, Delicias y Canciones
Carrera 14 N° 13 - 64 Sogamoso, Boyaca

300 246 23 07 - 301 38507 57

@ Domicilios .

@ sunrisecafedeliciasycanciones

f Sunrise Café

u' sunrisecafedelicias@gmail.com




