



Sunrise

Café, Delicias y Canciones

Café Expresso

	Sencillo	Doble
Café Americano	\$ 1.600	\$ 2.500
Café Campesino	\$ 2.500	
Endulzado con Panela, canela y Limón		
Expreso	\$ 2.200	\$ 2.700
Macchiato Arequipe	\$ 3.500	\$ 4.500
Expreso con crema de leche, Arequipe y Crema Chantilly		
Café Bombón	\$ 3.000	
Expreso con leche condensada, Crema Chantilly		
Café Latte	\$ 3.500	
Capuccino	\$ 4.000	
Capuccino Masmelos	\$ 5.000	
Capuccino Arequipe	\$ 5.000	
Capuccino Baileys	\$ 8.000	
Mocaccino	\$ 4.500	

Especiales

Tequila Sunrise	\$ 18.000
Blue Margarita	\$ 16.000
Botella de Vino Reserva	\$ 60.000

Bebidas Calientes

	Sencillo	Doble
Chocolate Sunrise	\$ 5.000	\$ 7.500
Chocolate con vainilla, Masmelos, Crema Chantilly y Chocolate Quimbaya		
Milo Caliente		\$ 4.000
Té Chai		\$ 4.500
Aromática de Hierbas		\$ 1.800
Aromática de Frutas		\$ 2.200
Aromática Frutos Rojos		\$ 2.500

Bebidas Frias

	Limon	Leche
Cold Brew	\$ 5.000	\$ 6.000
Infusión de Café por largo tiempo en frío		
Milo Frio		\$ 5.000
Crema Chantilly, chocolate y Quimbaya		
Limonada Natural		\$ 3.200
Limonada Cerezada		\$ 5.000
Limonada de Coco		\$ 6.000
Cítrica en Soda		\$ 4.200
Té Helado		\$ 3.200
Agua	Leche	
Jugo Natural	\$ 3.500	\$ 4.000



Delicias de Dulce

Bizcocho de Arandanos	\$ 3.800
Torta de Zanahoria	\$ 3.000
Galleta de Avena	\$ 1.500
Galleta de Café	\$ 600
Crepe al Orange	\$ 5.000

Relleno de suave crema, cubierto con confitura de Naranja

Waffle Sunrise Dulce

Arequipe, Salsa de Chocolate, Arándano, Banano, Fresa, y Crema Chantilly

Tu Tienda

Bebidas

Agua Mineral	\$ 3.000
Agua Brisa	\$ 1.200
Ginger	\$ 2.500
Coca Cola	\$ 2.500
Coca Cola Zero	\$ 2.500
Soda	\$ 2.500
Fuze Tea	\$ 2.500
Colombiana	\$ 2.500

Snacks

Detodito	\$ 2.000
Mani Kraks	\$ 1.000
Chocorramo	\$ 2.000
Chomelos	\$ 2.000
Deditos de Chocolate	\$ 1.200
Minichips	\$ 1.200
Quimbaya	\$ 500
Chiclets Trident	\$ 300
Dulces Big Ben	\$ 200

Delicias de Sal

Empanada Sunrise	\$ 1.800
Le Monsieur	\$ 5.500
Sandwich horneado y gratinado de pan molde, relleno de jamón y queso, bañado en salsa de queso y mostaza suave.	
Le Madame	\$ 6.000
Sandwich horneado y gratinado de pan molde, relleno de jamón y queso, bañado en salsa de queso y mostaza suave, coronado con delicioso huevo frito en mantequilla.	
Sandwich de Tocineta y Queso	\$ 4.000
Sandwich de Jamón y Queso	\$ 3.000
Crepe Pollo con Champiñón	\$
Crepe Mañanero	\$ 6.000

Crepe relleno de huevo revuelto, guiso criollo y tocina.

Waffle Ranchero \$

Salchicha Ranchera en salsa BBQ, Maíz tierno, Huevo Frito, Queso, sobre crocante waffle.

Waffle Sunrise Sal \$ 11.000

Nuestra versión de carne ropa vieja, plátano maduro melao, queso fundido con orégano sobre crocante waffle.



Sunrise

Café, Delicias y Canciones

Carrera 14 N° 13 - 64 Sogamoso, Boyacá

300 246 23 07 - 301 38507 57

Domicilios

[sunrisecafedeliciasycanciones/](https://www.instagram.com/sunrisecafedeliciasycanciones/)

[Sunrise Café](https://www.facebook.com/SunriseCafeColombia/)

sunrisecafedelicias@gmail.com

